[image: image1.jpg]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ КРАЕВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

25.02.2021 г.

г. Пермь

№ 9

О подведении итогов ежегодного конкурса
«Лучший правовой инспектор труда - 2020»

В соответствии с положением о конкурсе Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ комиссия подвела итоги конкурса «Лучший правовой инспектор труда» и определила победителя и лауреатов.

Наибольшее количество баллов набрала Снигирева Татьяна Ивановна, председатель Кудымкарской РТО Профсоюза.
На основании решения Комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда» президиум крайкома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать победителем Конкурса по итогам 2020 года Снигиреву Татьяну Ивановну, внештатного правового инспектора труда, председателя Кудымкарской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (1 место – 807 баллов).
2.
Признать лауреатами конкурса:

· Казанцеву Зою Васильевну, внештатного правового инспектора труда, председателю Соликамской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ  (2 место - 715 баллов);

· Панасенко Елену Александровну, внештатного правового инспектора труда Мотовилихинской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ – (3 место - 529 баллов).

3.
Наградить победителя и лауреатов конкурса:

· Снигиреву Татьяну Ивановну - Дипломом Пермской краевой организации Профсоюза образования «Лучший  внештатный правовой инспектор труда» за 2020 год и денежной премией в размере 6.000 рублей.

· Казанцеву Зою Васильевну - денежной премией в размере 5.000 рублей.

· Панасенко Елену Александровну - денежной премией в размере 4.000 рублей.

4.
Итоги конкурса опубликовать в профсоюзных СМИ: в газете «Профсоюзный курьер», на сайте краевого комитета, в группе «ВКонтакте».

5.
Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на главного правового инспектора труда  Спицына С.С..

[image: image2.jpg]

Председатель
краевой организации
Профсоюза

З.И. Галайда
Протокол

комиссии по подведению итогов конкурса

«Лучший внештатный правовой инспектор труда»

	25 февраля 2021 г.
	г. Пермь
	№ 1/2021

	Присутствовало
	3 человека

	Председатель комиссии:
	Шелатонова Т.Н. заместитель председателя крайкома

	Члены комиссии:
	Спицын С.С. главный правовый инспектор труда крайкома

Мизюкин А.С. главный правовый инспектор труда Пермского крайсовпрофа

	Кворум имеется

Повестка работы:

Подведение итогов конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда» Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2020 году.

Выступил: Спицын С.С., предложивший  по итогам рассмотрения отчетов о правозащитной деятельности внештатных правовых инспекторов труда по форме 4-ПИ с пояснительными записками к ним признать победителем конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда» Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2020 году Снигиреву Татьяну Ивановну, внештатного правового инспектора труда, председателя Кудымкарской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (1 место – 807 баллов).

Признать лауреатами конкурса:

· Казанцеву Зою Васильевну, внештатного правового инспектора труда, председателю Соликамской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ  (2 место - 715 баллов);

· Панасенко Елену Александровну, внештатного правового инспектора труда Мотовилихинской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ – (3 место - 529 баллов).
Голосовали: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: Признать победителем конкурса  «Лучший внештатный правовой инспектор труда» Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2020 году Снигиреву Т.И., лауреатами конкурса: Казанцеву З.В., Панасенко Е.А.
Председатель комиссии                                                    Т.Н. Шелатонова
РЕШЕНИЕ

комиссии по подведению итогов конкурса

«Лучший внештатный правовой инспектор труда»

	19 февраля 2021 г.
	г. Пермь
	№1/2021

Лучший внештатный правовой

инспектор труда в 2020 году

В конкурсе «Лучший внештатный правовой инспектор труда» Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2020 году приняли участие 4 участника: Соколова Т.С., Панасенко Е.А., Снигирева Т.И., Казанцева З.В., Некрасова И.С.
Рассмотрев представленные материалы, Комиссия по подведению итогов конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда» Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ решила:

 1. Присудить:

· первое место с результатом 807 баллов Снигиревой Татьяне Ивановне, внештатному правовому инспектору труда, председателю Кудымкарской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

· второе место с результатом 715 баллов Казанцевой Зое Васильевне, внештатному правовому инспектору труда, председателю Соликамской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

· третье место с результатом 529 баллов Панасенко Елене Александровне внештатному правовому инспектору труда, председателю Мотовилихинской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки;

           2.  Поручить  главному правовому инспектору труда  Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ Спицыну С.С. итоги конкурса внести в феврале на заседание президиума Пермского краевого совета профсоюзов для утверждения.

 Председатель комиссии                                                              Т.Н. Шелатонова